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Шаблон за евалуаци�а на обуката (во писмена форма)

Формулар за евалуаци�а на обуката

Наслов на обуката: [Внеси наслов на обуката]
Обучувач: [Внесете го името на тренерот]
Датум: [Внеси датум]

ДЕЛ 1: ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ (ОПЦИОНАЛНО)
Вашето име: [Внесете го името на учесникот]
Организаци�а/компани�а: (опционално) [Внесете
организаци�а/име на компани�ата]
Позици�а/Улога: (опционално) [Внесете �а позици�ата/
улогата на учесникот]

ДЕЛ 2: СОДРЖИНА ЗА ОБУКА
1.Оценете �а релевантноста на содржината на обуката:

Многу релевантна
Релевантна
Неутрално
Не е релевантна

2.Дали целите на обуката се �асно наведени и
постигнати?

Да
Не
Делумно

3.Кои аспекти од содржината на обуката ви се
на�вредни?

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................
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ДЕЛ 3: ИЗВЕДБА НА ТРЕНЕРОТ
4.Оценете �а испораката и ангажманот на
тренерот:

Одлична
Добра
Просечна
Под просек

5.Знаење и стручност на тренерот:
Одлично
Добро
Просечнo
Под просек

6.Дали обучувачот поттикна интеракци�а и
учество?

Да
Не
Делумно

7.Коментари или предлози за подобрување:

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

ДЕЛ 4: МЕТОДИ ЗА ОБУКА
8.Оценете �а ефективноста на методите за обука:

Многу ефективна
Ефективна
Неутрално
Неефективна
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9.Дали интерактивните активности беа
интересни и корисни?

Да
Не
Делумно

10.Коментари или предлози за подобрување:

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

ДЕЛ 5: ЛОКАЦИЈА И ЛОГИСТИКА
11.Оценете го местото и капацитетите за обука:

Одлично
Добро
Задоволително
Незадоволително

12.Коментари или предлози за подобрување:

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................
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ДЕЛ 6: СЕВКУПНА ЕВАЛУАЦИЈА
13.Целокупно задоволство од обуката:

Многу задоволен/на
Задоволен/на
Неутрален/на
Незадоволен/на

14.Дали би �а препорачале оваа обука на други?
Дефинитивно
Веро�атно
Не сум сигурен/на
На�веро�атно не

ДЕЛ 7: ДОПОЛНИТЕЛНИ КОМЕНТАРИ
Ве замолуваме да споделите дополнителни
коментари, увиди или препораки што ги имате во
врска со обуката:

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................
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